Частное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 198 открытого акционерного общества

«Российские железные дороги»

г. Красноярск

__________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ 82-Л                                                                                от «09» января 2023 г.

О создании комиссии по координации

работы по противодействию коррупции в детском саду

На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения

принципов противодействия коррупции, правовых и организационных основ

предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и ликвидации

последствий коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по координации работы

по противодействию коррупции в ЧДОУ №Детский сад № 198 ОАО

«РЖД» по адресу: г. Красноярск, ул. Ленинградская, 38 в следующем

составе:

Председатель комиссии – Овчинникова Н.А., заведующий детским

садом.

Члены комиссии:

Карпун Т.В. – заместитель заведующего детским;

Игнатьева О.Б. – председатель цеховой профсоюзной организации;

Седова З.А. – старший воспитатель;

Чичаева М.Ю. – председатель совета родителей;

Шкодина Л.И. – педагог-психолог.

2. Комиссии обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками

учреждения законодательно установленных ограничений и запретов.

3. Предоставить отчет о работе комиссии по противодействию

коррупции до 25 декабря отчетного года ответственному лицу, за работу по

профилактике коррупционных правонарушений – Седовой З.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  детским садом                                               Н.А. Овчинникова

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902135263/XA00M902NB/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/

		2023-01-09T10:51:46+0700
	ОВЧИННИКОВА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА
	Я подтверждаю этот документ